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Healing till Moder Jord 
 
Den kvinnliga energin som kommer från jordens inre, och den manliga energin som kommer 
ovanifrån, möts på jorden yta. Dessa två energier i perfekt balans skapar den högsta gudomliga 
kärlekskraften.  
 
Idag är det ett enormt överskott av manlig energi på jordens yta. Detta beror på människans 
obalanserade livsstil och vår destruktiva teknologi, kombinerat med de stora mängder kosmiskt ljus 
som strömmar in över jorden för att förbereda henne för sin transformation och uppstigning till den 
5:e dimensionen.  
 
Denna energiobalans har skapat en mycket kritisk situation för Moder Jord, och hon går igenom 
outsägligt lidande varje dag. 
 
Mänskligheten fick för länge sedan i uppgift att balansera Moder Jords energisystem.  
 
Hon är beroende av oss, precis som vi är beroende av henne. Våra energisystem och jordens 
energisystem är tätt sammankopplade med varandra. Vi är ETT med Moder Jord.  
 
Denna uråldriga och tidslösa visdom har nästan glömts bort idag, men har bevarats av 
ursprungsbefolkningar över hela världen, till exempel Nordamerikas indianer. 
 
Moder Jord-nätverket har skapats för att hjälpa vår älskade Moder Jord att återbalansera sina 
energier genom att fungera som kanaler för den kvinnliga energin från jordens inre.  
 
Vi samarbetar telepatiskt med naturväsen, uppstigna mästare och andra civilisationer - och alla av 
dem deltar vid varje av våra healingsessioner genom ett enormt kosmiskt nätverk som skapats kring 
Moder Jord-nätverket.  
 
Vi sänder healing till jorden varje fullmåne klockan 20.00-20.30 svensk tid.  
 
Dessa healingsessioner har en enormt stor inverkan på helandet av Moder Jord, bortom vad vi kan 
föreställa oss! Effekten av healingen ökar exponentiellt med varje ny människa som deltar!  
 
Nätverket är skapat i Sverige men har nu även börjat nå ut till människor och nätverk över hela 
jorden. 
 
När vi deltar i healingsessionerna får vi också själva de energier vi kanaliserar, vilket stimulerar vår 
andliga transformation på ett mycket kraftfullt sätt.  
 
Mera om detta, och hur du mer aktivt ger dig själv dessa energier, kommer i senare nyhetsbrev. 
 
Instruktioner för att sända healing till Moder Jord 
 
Stäng av mobiltelefoner, TV-apparater, datorer och annan teknisk utrustning.  
 
Sitt gärna utomhus om ni har möjlighet. Se till att ni sitter bekvämt och har full kontakt med golvet 
eller marken. Håll era kupade handflator mot varandra som i bön och låt dem vila i era knän.  
 
Ta ett par djupa andetag, slappna av i hela kroppen, och rensa era sinnen från distraherande tankar. 
Gör er redo mentalt för att arbeta som kanal för Moder Jord-healingen och fokusera er intention på 
att hämta upp energin ur jorden. 
 
Läs bönen för Moder Jord. Visualisera i ert inre hur en kanal öppnas upp från jordens mitt och hur 
den lysande röda energin börjar strömma upp och flödar in genom era fötter, bakdelar och händer.  
 
Låt energin fylla hela er kropp och sedan fortsätta vidare från er till det världsomspännande 
nätverket av naturväsen som sprider energin till den eller de mest behövande platserna på jorden.  
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Det är viktigt att känna tillit till att healingen går dit på jorden där den behövs som allra bäst just 
nu. Behåll fokuset på hur energierna strömmar genom dig som kanal under hela healing-sessionen. 
 
OBS! Tänk på att ni inte ska kanalisera energin direkt från kosmos, dvs. ljus, då det kommer 
manlig energi som har för hög frekvens. Det Moder Jord behöver för att hela sig själv idag är 
den kvinnliga energin från jordens inre som det i dagsläget finns ett underskott av. 
 
Bön för att hela Moder Jord 
 
Kära Moder Jord, 
 
Vi ber dig allra ödmjukast, med kärlek och fullständig tillit 
 
att ge oss kraft och vägledning. 
 
Hjälp oss att kanalisera energi ur ditt inre, 
 
för att fullständigt hela dig, till både kropp och själ. 
 
Tack för att vi människor får leva hos dig och ta del av ditt överflöd. 
 
Tack för din mångfald och din skönhet. 
 
Tack för alla mirakel som sker på jorden varje dag. 
 
Vi sveper in oss i det skyddande ljuset, sanningens och kärlekens vita Ljus. 
 
Moder Jord, vi kallar på din kraft! 
 
Avsluta healing-sessionen med att säga Tack. 
 
- 
 
Tack för din medverkan! 
 
Tillsammans åstadkommer vi mirakel. 
 
Ljus, Kraft och Kärlek 
 
Moder Jord-nätverket  
 
moderjordnatverket@gmail.com 
 


